Ligue du Grand-Est Water-Polo
Saison 2025 / 2026

T sionom

Date Heure Equipe 1 Résultat Equipe 2
16/11/2025 - - G LONGWY WP 0 0 SD REIMS N
16/11/2025 - - SC THIONVILLE 0 0 SD REIMS N
16/11/2025 - - G LONGWY WP 0 0 SC THIONVILLE

u12 Tournoi 2 A STRASBOURG

Date Heure Equipe 1 Résultat Equipe 2
30/11/2025 - - TEAM STRASBOURG 0 0 SR COLMAR
30/11/2025 - - MULHOUSE WP 0 0 TEAM STRZASBOURG
30/11/2025 - - TEAM STRASBOURG (V] 0 MULHOUSE WP
30/11/2025 - - TEAM STRASBOURG 2 0 0 SR COLMAR
30/11/2025 - - MULHOUSE WP 0 0 SR COLMAR
30/11/2025 - - TEAM STRASBOURG (1] 0 TEAM STRZASBOURG

e e

Date Heure Equipe 1 Résultat Equipe 2
07/12/2025 - - SD REIMS N 0 0 G LONGWY WP
07/12/2025 - - G LONGWY WP 0 0 SC THIONVILLE

07/12/2025 - - SD REIMS N 0 0 SC THIONVILLE



n“

Date

14/12/2025

14/12/2025

14/12/2025

14/12/2025

14/12/2025

14/12/2025

Heure

Equipe 1
MULHOUSE WP
TEAM STRASBOURG
TEAM STRASBOURG 2
MULHOUSE WP
TEAM STRASBOURG 2

MULHOUSE WP

Résultat

Equipe 2

TEAM STRASBOURG
2

SR COLMAR

SR COLMAR
TEAM STRASBOURG
TEAM STRASBOURG

SR COLMAR

Date

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

Heure

Equipe 1
SC THIONVILLE
G LONGWY WP

SC THIONVILLE

Résultat

Equipe 2
SD REIMS N
SD REIMS N

G LONGWY WP

Date

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

Heure

Equipe 1

SR COLMAR

TEAM STRASBOURG

SR COLMAR

TEAM STRASBOURG 2

TEAM STRASBOURG 2

SR COLMAR

Résultat

Equipe 2

TEAM STRASBOURG
2

MULHOUSE WP
TEAM STRASBOURG
MULHOUSE WP
TEAM STRASBOURG

MULHOUSE WP



n“

Date

08/02/2026

08/02/2026

08/02/2026

Heure

Equipe 1
SD REIMS N
SC THIONVILLE

SD REIMS N

Résultat

Equipe 2
G LONGWY WP
G LONGWY WP

SC THIONVILLE

Date

08/02/2026

08/02/2026

08/02/2026

08/02/2026

08/02/2026

08/02/2026

Heure

Equipe 1

MULHOUSE WP

TEAM STRASBOURG

TEAM STRASBOURG 2

MULHOUSE WP

TEAM STRASBOURG 2

MULHOUSE WP

Résultat

Equipe 2

TEAM STRASBOURG
2

SR COLMAR

SR COLMAR
TEAM STRASBOURG
TEAM STRASBOURG

SR COLMAR

Date

15/03/2026

15/03/2026

15/03/2026

15/03/2026

15/03/2026

15/03/2026

Heure

Equipe 1

MULHOUSE WP

SC THIONVILLE

TEAM STRASBOURG 2

TEAM STRASBOURG

G LONGWY WP

SR COLMAR

Résultat

Equipe 2



n A LONGWY (sauf Mulhouse)

Date Heure Equipe 1 Résultat Equipe 2
29/03/2026 - - G LONGWY WP 0 0 -
29/03/2026 - - SC THIONVILLE 0 0 -
29/03/2026 - - SD REIMS N 0 0 -
29/03/2026 - - SR COLMAR 0 0 -
29/03/2026 - - TEAM STRASBOURG 2 0 0 -
29/03/2026 - - TEAM STRASBOURG 0 0 -

n Lieu a définir (Piscine toute la journée, toutes les équipes se jouent)

Date Heure Equipe 1 Résultat Equipe 2
01/05/2026 - - MULHOUSE WP 0 0 -
01/05/2026 - - SC THIONVILLE 0 0 -
01/05/2026 - - TEAM STRASBOURG 2 0 0 -
01/05/2026 - - TEAM STRASBOURG 0 0 -
01/05/2026 - - G LONGWY WP 0 0 -
01/05/2026 - - SD REIMS N 0 0 -

01/05/2026 - - SR COLMAR 0 0 -



